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Belastingdienst

Belastinod¡enst. Postbus 18500. 3501 CM Utrecht

M. van Buren h/o Swinging.nl
P/a RAAK Belastingadviseurs B.V
T.a.v. K.S.W. Giesen
Postbus 24OAL
3OO7 DA ROTTERDAM

Betreft : uw verzoek om toekenning inhoudingsplichtigenverklaring artiesten

Geachte heer, mevrouw Giesen,

Op 8 april 2019 verzocht u namens M, van Buren h/o Swinging.nl om een
inhoud ingsplichtigenverklaring voor artiesten.

Beslissing
Ik ga akkoord met dit verzoek.

Als inhoudingsplichtige van de loonheffingen voor artiesten is aangewezen (besluit
20 t9 / 0224/ 1 339. 68. 08 1 )

Naam
Adres
Woonplaats
BSN/RSIN
Loonheffingennummer

M. van Buren h/o Swi
Paul Whitemansingel

: 3069 XV ROTTERDAM
: 1339.68.081

nging.nl
68

Centrale
administratieve
processen

www.belastlngdienst.nl

Afdel¡ng
Loonheffingen

Doork¡esnummer
(088) ls 38022

E-mailadres

Datum
16 mei 2019
Uw referent¡e

Onze referênt¡e
GBV 91019,37014.1

Looptijd
Deze verklaring geldt voor een periode van vijf jaar, van 1 april 2019 tot en met
3t maart 2024.

Ik wil u erop wijzen dat M. van Buren h/o Swinging.nl door deze aanwijzing als
inhoudingsplichtige, ook voor de werknemersverzekeringen wordt beschouwd als
werkgever van artiesten. Dit is bepaald in het besluit van de Staatssecretaris van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 18 september 1991, nr. SZ|SVW/9t/4534
(Stcrt. 1991, 195).
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Bij een optreden overhandigt M. van Buren h/o Swinging.nl deze verklaring aan
degene met wie het optreden is overeengekomen (de opdrachtgever). Deze moet
bovenstaande gegevens of een kopie van de verklaring opnemen in de
loonadministratie.

Hoogachtend,

namens d
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Datum
16 mel 2019
Onz€ refer€nt¡€
GBV 91019.37014.1
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